abaixo, na prograntlição para a festa de emancipação politica de Conceição do Coité,
com duração do show de aproximadamente 2h (duas horas) de partícipação de
integrantes entre técnicos e músicos. Sendo acordada uma apresentação no valor total de
R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

Segue abaixo detalhamento:

ATRAÇAO DATA HORA LOCAL VALOR
HARMONIA 06/0712017 22Hou Conceição do R$
DO SAMBA Combinar Coité-BA 75.000,00
TOTAL R$ I

GERAL 75.000,00 I

(setenta e
cinco mil
reais)

Conceição do Coité, 27 de Junho de 2017

ZA PRODUÇÕES EIRELI - ME
C.N.P.J nO26.696.342/0001-81

DELTON FERREIRA DA SILVA
CPF n° 894.360.835-72
Representante Legal

. PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO COITE
CNPJ 13.843.842/0001-57 - ESTADO DA BAHIA

[...]

inscrita no CNPJ nO. 26.696.342/0001-81 ,
cujo objeto é:

Objeto:

Contratação da banda "HARMONIA DO SAMBA" para apresentação de show
musical durante o Aniversário da Cidade.

Dotação e reserva orçamentária:

05.05-2240-339039-000

• Valor Global:

R$ 75.000,00 ( setenta e cinco mil) reais
Pagos da seguinte forma: 50% (R$ 37.500,00) antes das apresentações ~
50% (R$ 37.500,00) no primeiro dia útil após o show. I >

Em caso de atraso:

MOr'nh •••..••

Iraide Cabral Calado
Presidente da CPL;.

LindiJmilva de'O. Lima
Mo""'" h •..n .Mo I"Y'\ h•..•...•